
KONFERENCË PËR MEDIA
Prishtinë, 21.05.2015, ora 15:00

Delegacioni i KOK për Lojërat Evropiane BAKU 2015



DELEGACIONI I KOK NE LOJERAT E PARA 
EVROPIANE “BAKU 2015”

-Presidenti & Co: Besim HASANI, bashkeshortja
-Sek. Pergj. & Co: Mehmet BOGUJEVCI, Fatmir MAKOLLI



Shefi i Misionit/Press Atache

• Arben LILA, Shefi i Misionit
• Jeton RUDARI, Press Attache



• Majlinda KELMENDI - Bartese e Flamurit
• Nora GJAKOVA - Garuese – (-57kg)
• Akil GJAKOVA – Garues – (-73kg)
• Distrie KRASNIQI – Garuese – (-52kg)
• Driton KUKA - Trajner
• Agron KUKA - Zyrtar



• Arlind CURRI – Garues – (65kg)
• Kastriot SEDOLLI – Garues – (57kg)
• Edon SHALA – Garues – (97kg)
• Mustafe SYLA - Trajner
• Naim MUJA - Zyrtar



• Armend XHOXHAJ – Garues – (81kg)
• Naser SHALA – Garues – (64kg)
• Shefki BOGUJEVCI - Trajner
• Ramadan SELIMI - Zyrtar



• Arbes JAHIRI – Garues – (80kg)
• Nuhi GASHI - Trajner



• Urata RAMA – Garuese – (10m Air Rifle)
• Lumturie RAMA – Garuese – (10m Air Pistol)
• Ali PLLANA - Trajner



• Lirije SAHITI – Garuese
• Hazir ASLLANI – Garues
• Agron MALA - Trajner



• Qendrim GURI - Garues
• Avni NUHA - Trajner



• Flaka PRUTHI – Garuese – (50m , 100m)
• Melisa ZHDRELLA – Garuese – (50m, 100m)
• Laurit MUJA – Garues – (50m, 100m)
• Enver HAJREDINI - Trajner



• Alvin KARAQI – Garues – (84kg)
• Shqipe ZOGIANI - Trajnere
• Fadil ARIFI - Zyrtar



VIP
• Isa MUSTAFA - Kryeminister i Kosovës
• Vlora DUMOSHI - Këshilltare
• Kujtim SHALA - Minister për MKRS
• Muharrem SAHITI - Këshilltar



Musafire te KOK
• Memli KRASNIQI, Ministër për Bujqesi/Kryetar nderi
• Shasivar HAXHIJAJ, Nën-President i KOK
• Artan RUGOVA, Nën-President i KOK
• Nezir RAMA, Anetar i KOK
• Ismail KASUMI, Anetar i KOK
• Vjollca KRASNIQI, Anetare e KOK
• Megi SHALA, Anetare e KOK
• Iber ALAJ, Drejtor i DSK
• Aferdita FAZLIJA, Zv.Drejtor i DSK
• Sanije KRASNIQI, Anetare e Komisionit

“Sporti dhe Femra”



Press në sherbim të KOK

• Bujar MEHMETI
• Gani KOSUMI
• Lulzim FANA


